
Pierwsza miłość

Poziom trudności: Średni

1. gdzie oficjalnie Marysia z Pawłem wzieli ślub?

A - w Kościele

B - W zamku

C - w domu

2. Czy Majka była w ciąży ?

A - tak

B - nie

C - nie może mieć dzieci

3. gdzie jest kręcony serial?

A - w Gdańsku

B - w Warszawie

C - w Wrocławiu

D - w Krakowie

4. skąd pochodzi Marysia

A - z Warszawy

B - z Wadlewa

C - z Walewa

D - z Wrocławia

5. kto jest najlepszą przyjaciółką Majki

A - Emilka

B - Magda

C - Aneta

D - Kinga

6. Który z nich jest ginekologiem

A - Artur
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B - Stasiak

C - Paweł

D - Bartek

7. Kto miał wyjść za mąż za Patryka ?

A - Edyta

B - Emilka

C - Majka

D - Kinga

8. jak miała się nazywać córeczka Marysi i Pawła?

A - Weronika

B - Sylwia

C - miał być to syn

D - Marysia nie może mieć dzieci

9. Czy Emilka wyszła za mąż?

A - tak

B - nie

10. ile dzieci ma Teresa z Markiem?

A - jedno

B - nie mają dzieci

C - dwoje
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Pierwsza miłość

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. C

4. B

5. D

6. D

7. B

8. B

9. B

10. C
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